

Storm Enterprises ApS

George Marshalls Vej 17, 4. 4, 2450 København SV

CVR-nr. 40 67 86 38

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Sylvester Storm Refsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Storm Enterprises ApS
George Marshalls Vej 17, 4. 4
2450 København SV

CVR-nr.: 40 67 86 38
Stiftet: 26. juli 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sylvester Storm Refsing, Adm. dir.

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.184 mod -5.392 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.081 mod 20.251 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-10.184	-5.392
Indtægter af kapitalinteresser	12.490	24.457
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.910</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-9.604	19.065
Skat af årets resultat	<u>5.523</u>	<u>1.186</u>
Årets resultat	<u>-4.081</u>	<u>20.251</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.251
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.081</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.081</u>	<u>20.251</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	102.591	92.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.591	92.535
Anlægsaktiver i alt	102.591	92.535
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	121.667	119.233
Udskudte skatteaktiver	6.709	1.186
Tilgodehavender i alt	128.376	120.419
Likvide beholdninger	18	3
Omsætningsaktiver i alt	128.394	120.422
Aktiver i alt	230.985	212.957

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.201</u>	<u>6.282</u>
Egenkapital i alt	<u>52.201</u>	<u>56.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	1.500
Anden gæld	<u>172.784</u>	<u>155.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.784</u>	<u>156.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>178.784</u>	<u>156.675</u>
Passiver i alt	<u>230.985</u>	<u>212.957</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	6.282	56.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.081</u>	<u>-4.081</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.201</u>	<u>52.201</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>30-06-2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	20.101	-4.357
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>12.490</u>	<u>24.458</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>32.591</u>	<u>20.101</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.434</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>102.591</u>	<u>92.535</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Krohne & Storm ApS, København	33,33 %	288.530	10.924
Krohne & Storm Invest ApS, København	33,33 %	<u>19.244</u>	<u>26.547</u>
		<u>307.774</u>	<u>37.471</u>

Krohne & Storm ApS og Krohne Storm Invest ApS har regnskabsafslutning pr. 31. december 2024. Ovenstående tal er gengivet fra seneste godkendte årsrapport.